平成 28年 7月 4日

お客様各位

アグリシステム株式会社

北海道河西郡芽室町東芽室基線 15-8

TEL 0155-62-2887

FAX 0155-62-1599

担当 遠藤・須田

麦の風工房シリーズ キタノカオリ T85製粉方式変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度麦の風工房シリーズのキタノカオリ T85 でございますが、現在の「石臼挽き」から

「麦の風方式」へ変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

十勝麦の風工房では「石臼挽き」の他に「麦の風方式」という製粉方法で小麦粉を挽いています。

「麦の風方式」は昔ながらの粉砕方式の製粉方法です。石臼より少し粗めの挽き方となるため、歯

切れのよい食感や小麦の風味や味、香りが強く出るのが特徴です。そのため麦の風方式ではその特

徴を活かし、香りや味に特徴のある小麦品種「キタノカオリ」や「ホクシン」を挽いています。

 今後とも、弊社製品につきましてなお一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更品出荷予定時期

■現在の出荷ロット（石臼挽き）

・８２８６００１００  キタノカオリ T85 25ｋｇ  在庫数量 １９７袋

■新ロット（麦の風方式）

・キタノカオリ T85 25ｋｇ 出荷開始時期 ８月上旬